CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                     ………………, ngày………..tháng 04 năm 2022

GIẤY ỦY QUYỀN

V/v tham dự họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022

Tổng Công ty Cổ phần Dệt May Hòa Thọ

1. Bên ủy quyền:

Tên cá nhân/tổ chức:……………………………………………………………………………...

Số CMND/ĐKKD:  ………………… cấp ngày …………………tại……….………………..….

Địa chỉ: ………………………………………………………………………………………..…..

Số cổ phần sở hữu: ………………………………………….. cổ phiếu

(Bằng chữ: ………………………………………………………………………………………..)

2. Bên nhận ủy quyền:

  Tên cá nhân/tổ chức:  ……………………………………………………………………..…….

  Số CMND/ĐKKD: …………………. cấp ngày…………… tại ……………………………….

  Địa chỉ: …………………………………………………………………………………………..

Số cổ phần được ủy quyền: ………………………………. cổ phiếu

(Bằng chữ: ………………………………………………………………………………………)

Nội dung ủy quyền:

        Được quyền tham dự và biểu quyết tại phiên họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022 của

Tổng Công ty Cổ phần Dệt May Hòa Thọ trong phạm vi số cổ phần được ủy quyền.

        Chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc ủy quyền này và cam kết tuân thủ các quy định hiện

hành của pháp luật và Điều lệ tổ chức và hoạt động của Tổng Công ty Cổ phần Dệt May Hòa Thọ./.

 Bên nhận ủy quyền          Bên ủy quyền
                              (Ký và ghi rõ họ tên)                                                (Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu  (nếu có))

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                     ……………….,ngày………..tháng 4 năm 2022

PHIẾU ĐĂNG KÝ

V/v tham dự họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022

Tổng Công ty Cổ phần Dệt May Hòa Thọ

Kính gửi: HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN DỆT MAY HÒA THỌ

Tên cá nhân/tổ chức:…………………………………………………………………………………….

Số CMND/ĐKKD:……………………ngày cấp…………………tại………………………………….

Địa chỉ:…………………………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………………………………

Số điện thoại:…………………………………………………………………………………………….

Số cổ phần sở hữu:………………………………………………………………………………………..

(Bằng chữ:………………………………………………………………………………………………..

        Tôi xin đăng ký tham dự họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022 của Tổng Công ty Cổ

phần Dệt May Hòa Thọ.

        Tôi cam kết tuân thủ các quy định hiện hành của pháp luật và Điều lệ tổ chức và hoạt động của Tổng

Công ty Cổ phần Dệt May Hòa Thọ./.

           Người đăng ký
                                                                                             (Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu  (nếu có))

		2022-03-26T11:38:32+0700